* ΑΥΑΟΣ, ή, Lydus. Sunt autem Lydi, Pæpali quidam Asia: quorum regis dicitur Αύδα, Lydus: sc. χύρα s. γέν: e ΜΑΡΣ, Αύδης, [s. αν.] Lydus, puer, τμήρη τού Αύδου: ut Αύδων μάδος, et Αύδων άθρησιος, inventa et usurpata a Lydi. Sic Αύδων λίθος, s. Αύδία λίθος, Lydus lapis: Ceticulus genus in Lydia frequens, sunt probatissime admodum celebratum: alio nomine dictum βασιναος. [Αύδία λίθος μινωίς χρονών, Bæchyl. Theophr. de Lap.] Αύ τμήρη Αύδων άντα τούδ έσφοντο ap. Plaut. Provbius aliter dictum voluit pro Celeriter curans, a Lydi quoque velocitate. Ex hoc Αύδης fit ΑΥΔΑΙΟΣ, [ή, αν.] quemadmodum Φρυγίαιος e Φρύγιος. Athen. 12. citat Xanthi lib. 2. Αύδωσιον, Lydæorum, Regum in Lydia memorabilium. Apud Hes. cum diphthongo Αύδωσιος pro Αύδωσιος, ut Αύδία Ιούδης, Αύδία μέγιστος, Αύδωσιος νόμος: ΝΕΚΡΟΝ Αύδωσιος λυδών, pro Αύδία s. Αύδία λίθος, Lydus lapis. Est a Αύδης et COMP. Αύδωσιός, ή, ή, Obnoxius ή γάβρη, quibus Lydi, h. e. Voloptarius, Molles, Effeminas: tales enim

erant Lydi: nam olim cum seditioni essent, iusserat eos Cyrus de Cressa consilio, armis abstinere, sinuosas ferre tunicas, cutis et tibis ludere, Baccho et Veneri operam dare: unde et Æsch. Pers. [41.] p. 137. ἄφροδιταὺς Ἀδῶν ἔχουσιν. Utitur autem vocab. isto Ἀδωδῶναι pro φησῶναι, Anacr., teste Schol. Æsch.: affertur et Ἀδωδῶνται, dicentisque hoc etiam nomine notari eorum τὴν τριήρη: nam iste vocis dici τὴν μουσικήν, qui Lydium persagrare solebat, et ugentis inde afferre cum alia, tum τὴν βίβλον, quæ ap. eos erat nobilitata. Denique inde est VERB. Ἀδωδῶν, sive Ἀδῶν, Lydium imitor: utrumque ap. Suid. exp. τὰ τῶν Ἀδῶν φωνῶν. Lydos sequor, cum Lydis facio. Inde ADY. Ἀδωδῆ, Lydium imitatione, Lydorum more, Lydice: ut ἡ Ἀδωδῆ ἁρμονία ap. Aristot. Polit. 8. quæ a Luciano vocatur Ἀδῶν ἁρμονία, ac dicitur esse βασιλεύς. H. Steph. "Gl. Ἀδῶν Laticus, Ἀδῶν Μακονία. Ubi Ducang. legit, Lydium, Ἀδωδῶναι, Athen. 690. East. 1195. 42. Ἀδῶν, Aristoph. I. 520. Steph. B.: Ἀδῶν ἢ χῆρα, τὴν ὄψιν, Ἀδῶν ἢ Ἀδῶναι." Edd. "Ἀδῶν, Toup. Opusc. 1, 508, ad Lucian. 1, 356. 396. Wakef. Ale. 686. Jacobs. Animadv. 40. ad Charit. 680. Conf. cum Ἀδῶν, Zenm. ad Xen. K. II. 675. 789.: cum ὀδῶν, ad Herod. 685. Jacobs. Anth. 7, 404.: cum ἀδῶν, ἀδῶν, Wessel. ad Herod. 40. ad Dionys. H. 1, 87. Valck. Callim. 233. Ἀδῶν εἰς πῶδιον, Toup. Emsend. 2, 496. Ἀδῶν εἰσῆ, Kuster. Aristoph. 58. Ἀδῶν, Toup. Opusc. 1, 508. Zenm. ad Xen. K. II. 584. ad Herod. 377. Thom. M. 585. De tibia Lydia, Huscch. Ep. in Propert. 46. Ἀδῶν πέτρος, T. H. ad Lucian. 1, 312. Ἀδῶν λίθος, Jacobs. Anth. 6, 281. Brunck. Soph. 3, 514. Ἀδῶν, Valck. Callim. 233. Ἀδῶν, Boeckh. de Metr. Pind. 225. "Ἀδῶν, (Macedoniae fluvius,) Musgr. Bacch. 572." Schef. Mss. "Ἀδῶν, Philostr. 239." Wakef. Mss. "Μελωδῶνται, Lydia harmonia mixta. Aristot. Polit. 8. p. [453.] Ἡ μελωδῶνται καλομένη ἁρμονία." H. Steph. "Plato de Rep. 3. p. 398 (= 194.) Plut. p. 46. "Μελωδῶν, ὁ ἢ Strabo 12. p. 857." Edd. "Μελωδῶνται, Plut. Mor. 1, 174. Boeckh. de Metr. Pind. 225." Schef. Mss. "Παραμελωδῶνται, redditur Ad mixolydium tonum alludere, ap. Plut. de Musica [10, 694.] Ζημιώθη τε τῶν ἐπιχειρήματα πρῶτον τοῖς πλείοσι τῶν ἐπὶ χυθῶσθαι κατ' αἰτέσι χυθῶν, καὶ παραμελωδῶσθαι ἐπιχειρήσαντα. Alii interpr. Transcendere mixolydium cantum." H. Steph. "Υπερμελωδῶν, ὁ, ἢ, Athm. 625. Bekkeri Phrynichus Σαρ. Προσφρ.: Ἀρμυρῆ μουσικὴ τοισμα, τὴν ἄρμονον ἐπὶ τῶν ἁρμονῶν, ἢ ποσειδῶν αἰ μουσικῆ, ἐκείνη δὲ ἁρμονία εἰς τῆρας ἁρμονίας περιέσι, ἢ ἐπὶ τῶν Δωριέων εἰς ὕψιστά, ἢ ἐπὶ φηρίων εἰς ὑπερμελωδῶν, ἢ ὅσα ἐκ τῶν τῶν εἰς ἔσπον τῶν εἰς τῶν ὄσα ἢ ἁρμονῶν τῆ μεταβολῆ." Edd. "Συνομολωδῶνται, Plato de Rep. 3. p. 286." Edd. "Boeckh. de Metr. Pind. 223." Schef. Mss. "Υπερμελωδῶν, ὁ, ἢ, Schneider. Lex. v. Νόμος." Edd. "Υπερμελωδῶν, ὁ, q. d. Sub-Lydium, ead. forma quæ ὑπερμελωδῶν, quod vide." H. Steph. "Schneider. Lex. v. Νόμος." Edd. "ἈΔΑΙΝ, Ludio, Dionys. Hal. A. R. 2, 71. Appian. Punic. 66. "Ἀδῶν, ἢ." Edd. "ἈΥΚΙΑ, ἢ, Lycia, "Ἀυκίθη, Apoll. R. 2, 676. "Ἀυκίθη, Strabo 14. p. 980. "Ἀυκίθη, Athen. 333. Lucian. Navig. 933." Edd. "Ἀυκία, Heyn. Hom. 5, 35. Conf. cum Ἀδῶν, 5, 10. ad Diod. 5, 2, 287. Ἀυκίθη, Brunck. Apoll. R. 81." Schef. Mss. "ἈΥΚΙΟΝ, τὸ, Lycium: Spinosa arbor, alio nomine τεύχουρα dicta: ex ea Medicamentum fit ejusdem nominis: appellatione ex eo imposita, quod ut plurimum in Lycia proveniat. Alioqui et Iudicum Lycium est e frutice, qui Lonchitis appellatur. Diosc. 1, 153. Plin. 24, 14. Lycium præstantius et spina fieri tradunt, quam et pyxacanthion Chironius vocant. Ibid. de rhazmo sylvestris dixerat, Hujus radice decocta in aqua, fit Medicamentum, quod vocatur Lycium. Vide ibid. et de Indico Lycio. ἢ Ἀδῶν ἁρμονία Thessalici loci nomen est ex eo, quod lupus ibi Pelei boves invadens, in saxum est conversus. Etym." H. Steph. "Berger. Alciph. 153." Schef. Mss.